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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41402057Q

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit ÇETINKAYA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.5, Bulevardi 
Bajram Curri, Nd.116, H.28, Ap.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja dhe menaxhimi i restoranteve, te bareve, dhe sherbim i 

ushqimit katering. Tregti me pakice te artikujve te ndryshem 
si; industrial, produkteve ushqimore, kozmetikes, estetikes 
dhe te veshjeve. Sherbime dhe konsulenca ne turizem, tregti 
nderkombetare dhe ne fushen e agro-turizem. Shit-blerje te 
makinerive apo mjeteve motorrike per perdorim tregtar, 
marrja apo dhenja e tyre me qira. Blerje pasuri te luajtshme 
apo te paluajtshme, t’i marre ose t’i leshoje me qera. Mund te 
vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t’a 
hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj
Sahin Tasci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 29/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te 2 (dy) administratoret perfaqesojne shoqerine ne 
marredheniet me te tretet pa qene te kufizuar ne tagrin e tyre, 
te cilet vec e vec administrojne dhe perfaqesojne shoqerine 
edhe me bankat e nivelit te dyte me firme personale dhe jo te 
perbashket

12. Administratori/ët Ramazan Çavur



2

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 29/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te 2 (dy) administratoret perfaqesojne shoqerine ne 
marredheniet me te tretet pa qene te kufizuar ne tagrin e tyre, 
te cilet vec e vec administrojne dhe perfaqesojne shoqerine 
edhe me bankat e nivelit te dyte me firme personale dhe jo te 
perbashket

14. Ortakët RamazanÇavur
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SahinTasci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇETINKAYA
E-Mail: atmtedarik@gmail.com  
Telefon: 0692985725 0683176918 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249155-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D54E6C-7A36-4781-AF0F-182A91CA5486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1578FE01-6219-439D-91F1-37B6ECA06A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8A2285-D1E4-4992-8671-C2C8EEA5096E
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Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


